executivo e execução da obra da construção de uma agroindústria 
para beneficiamento de polpa de frutas no município de Flores de 
Goiás.
TITULAR DO CRÉDITO: SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
GERENCIADOR DO CRÉDITO: SEINFRA, CNPJ nº 
49.766.106/0001-90
VALOR DO TODO: R$ 4.468.039,78 (quatro milhões, quatrocentos 
e sessenta e oito mil trinta e nove reais e setenta e oito centavos), 
RDF 3273.

VIGÊNCIA: 12 meses a partir da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 21 de agosto de 2025.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 25 dias do mês de agosto 
de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE